DECRETO Nº 13.679/2024

Exonera Gustavo Henrique Raasch da Silva,
do cargo em comissão de Gerente de Saúde
Mental, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado GUSTAVO HENRIQUE RAASCH DA SILVA, do cargo em
comissão de Gerente de Saúde Mental.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 25/11/2024.

Alegre – ES, 21 de novembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES

Secretário Executivo de Saúde

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5bf82ba83bf5cb8c2fa3d3ff9835c661

		2024-11-25T11:35:49-0300

		2024-11-25T11:48:04-0300